
Příloha k objednávce               č. 20/635200118  

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Na základě nabídky ze dne 28. 02. 2020 objednáváme projekční práce pro stavbu 

 

„Žst. Petrovice u Karviné ON – odkanalizování výpravní budovy-PD“ 

 

Bližší popis k dané zakázce je uveden v zadávací dokumentaci, která je součástí příloh. 
 

Termín: 

1. Zaměření a přípravní práce  T: 09.03.2020 
2. Dokumentace pro územní souhlas (podání žádosti o ÚS) T: 01.04.2020 
3. Dokumentace pro provedení stavby. T: 08.05.2020 

 

PA635190104 – externí inženýrské činnosti 
 

 Dohodnutá cena je 86 000,- Kč bez DPH viz Vaše cenová nabídka ze dne 28. 02. 2020 

                          

                                                                                    ………………………………………… 

                                                xxx 
                                                                                     přednosta SPS OŘ Ostrava 
 
 
 
 
Příloha: email s nabídkou ze dne 28. 2. 2020 
   zadávací dokumentace veřejné zakázky 

                           

 

 

 

 
 
Vyřizuje:  xxx 

Telefon:   xxx 
Mobil:      xxx 
E-mail:    xxx 
Datum:    02. 03. 2020 
 

 
Ing. Dalibor Macura 
Hlavní třída 557/80 
708 00 Ostrava - Poruba 
 
IČO: 189 720 55, DIČ: CZ590405867 
  



 
 
Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ostrava  
Muglinovská 1038/5  
702 00 OSTRAVA 
 
 
 
Žst. Petrovice u Karviné - ON - odkanalizování výpravní budovy 

Nabídka na vypracování dokumentace podle zadávací dokumentace z 01/2020 

Zadávací dokumentace je stávající objekt výpravní budovy je napojený na 3 žumpy, které jsou 
situované ze strany od veřejné komunikace. Cílem je navržení dvou kanalizačních přípojek s napojením 
na obecní kanalizaci a zrušení dvou stávajících žump. Třetí žumpa, sloužící pro restauraci, bude zrušena 
v rámci připravované samostatné akce, která řeší demolici části budovy. 

Dále je zapotřebí prověřit stav dešťové kanalizace). 
Předmět nabídky: 

1) Zjištění inženýrských sítí a zaměření území. 
2) Prohlídka kanalizace kamerou. 
3) Dokumentace pro územní souhlas ve 2 vyhotoveních. 
4) Doklady potřebné pro územní souhlas, inženýrská činnost. 
5) Dokumentace pro provedení stavby ve 4 vyhotoveních a v elektronické formě 1x CD ve 

formátu *.dwg/*.dgn, *.pdf, a včetně rozpočtu a neoceněného výkazu výměr (*.xls). 
Termín plnění díla: 

Zaměření a přípravné práce: 09.03.2020 
Dokumentace pro územní souhlas (podání žádosti o ÚS): 01.04.2020 
Dokumentace pro provedení stavby: 08.05.2020 

 

V Ostravě 28. 02. 2020 
 

 

 

 

 

 

 

Cena díla: 

Popis Cena [Kč] DPH 21% Cena s PDH 

[Kč] 
Zaměření území, zjištění sítí    
Kamerová prohlídka kanalizace    
Dokumentace pro územní souhlas (DÚS)    
Inženýrská činnost pro vydání ÚS    
Dokumentace pro provedení stavby vč. soupisu    
Celkem 86 000 18 060 104 060 

 

Dalibor Macura 



 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace  
veřejné zakázky 

 

 
„Žst. Petrovice u Karviné - ON – odkanalizování výpravní 

budovy - PD“ 

 

 
 

Kategorie trati: Celostátní 

Kraj:   Moravskoslezský 

OŘ:   Ostrava 

V Ostravě:  leden 2020 

Zpracoval:  xxx 



1. Specifikace předmětu díla 
 

1.1. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí stavby „Žst. 
Petrovice u Karviné – ON – odkanalizování výpravní budovy - PD“. Stávající objekt výpravní 
budovy je napojený na 3 žumpy, které jsou situované ze strany od veřejné komunikace. Cílem 
je navržení dvou kanalizačních přípojek s napojením na obecní kanalizaci a zrušení dvou 
stávajících žump. Třetí žumpa, sloužící pro restauraci, bude zrušena v rámci připravované 
samostatné akce, která řeší demolici části budovy. 
Dále je zapotřebí prověřit stav dešťové kanalizace. 

1.2. Rozsah díla bude zahrnovat zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí 
(dále jen DSP) ve 2 paré, a dále zajištění územního souhlasu, včetně vydání potřebných 
rozhodnutí. Dokumentace pro územní rozhodnutí bude podkladem pro zpracování 
dokumentace pro provedení stavby (DPS). Dokumentace pro DPS bude předána ve 4 paré a 
v elektronické formě  1x CD ve formátu *.dwg/*.dgn, *.pdf, a včetně rozpočtu a neoceněného 
výkazu výměr (*.xls). 

1.3. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vyhláškou  
č. 177/1995 Sb., stavební a technický řád drah, vyhláškou č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb a s přílohou č. 2 směrnice generálního ředitele 
SŽDC, s.o. č. 11/2006 o dokumentaci pro přípravu staveb na železničních drahách 
celostátních a regionálních, vše v platném znění. 

1.4. Rozpočet bude zpracován ve formátu Soupis prací, dodávek a služeb s výkazy výměr dle 
vyhlášky č.169/2016 Sb. dle aktuální cenové hladiny ÚRS Praha dále bude zpracován "slepý" 
rozpočet pro účely zadávacího řízení na zhotovitele stavby. Zpracování případných dílčích 
změn v projektové dokumentaci požadovaných objednatelem pro vydání stavebního 
povolení bude prováděno na základě samostatné objednávky a oceněno taktéž dle aktuální 
cenové soustavy ÚRS Praha. 

 
 

2. Identifikační údaje stavby 
 

Název veřejné zakázky:  
 

„Žst. Petrovice u Karviné – ON – odkanalizování výpravní budovy - PD“ 
 
Budova:  Petrovice u Karviné – žst. výpravní budova 
IČ:   IC6000385093     
Obec:  Petrovice u Karviné 
Katastrální území: Petrovice u Karviné 
Parcelní číslo:  662/1 
Číslo popisné: 125 
Kraj:  Moravskoslezský 
Investor:  Správa železnic, státní organizace  

Dlážděná 1003/7  
110 00 PRAHA 1 

   IČ 709 94 234 
 



Zadavatel: Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038/5  
702 00 OSTRAVA 2 

3. Identifikační údaje trati 
 

Trať:  326 Dětmarovice – Petrovice u Karviné 

Traťový úsek: 1891S1  žst. Petrovice u Karviné, km 290,786 

4. Umístění a vlastnické vztahy 
 

Objekt výpravní budovy s č.p. 125 nacházející se na pozemku parc. č. 662/1 v k. ú. Petrovice 
u Karviné je ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit SŽ, s. o., Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. Stavbou bude dotčen pozemek  
s parc. 662/3 ve vlastnictví České republiky s právem hospodařit SŽ, s. o, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1. 
Dále bude dotčen pozemek s parc. číslem 658/1 s vlastnickým právem Obce Petrovice u Karviné, 
č.p. 251, 735 72 Petrovice u Karviné. 

5. Profesní výkony pro zpracování předmětu díla 
 

• provedení potřebných zaměření (doměření), průzkumů a sondáží nezbytných pro zpracování 
projektové dokumentace 

• geodetické zaměření – výškopis, polohopis 
• monitoring dešťové kanalizace. Kontrola stavu potrubí a poklopů. Popř. provést návrh oprav. 
• zpracování základních náležitostí dokumentace pro územní rozhodnutí a pro provedení stavby 
• všeobecné náležitosti dokumentace pro územní rozhodnutí a pro provedení stavby 
• vypracování položkového a „slepého“ rozpočtu s výkazy výměr stavby dle aktuální cenové 

hladiny ÚRS Praha 2020 I 
• provedení veškeré inženýrské činnosti související s úspěšným získáním kladného stanoviska 

všech připomínkujících orgánů a organizací pro získání územního rozhodnutí pro danou stavbu 
• zapracování podmínek územního rozhodnutí do dokumentace pro provedení stavby 
• zapracování speciálních částí dokumentace pro provedení stavby spolupráce  

s objednatelem při výběru materiálů a jejich použití 
• součinnost při vyhodnocení dosavadního postupu a upřesňování zadání 
 
 
 
 
 



6. Termíny pro provedení díla 
 

6.1. Zaměření a přípravné práce:     09.03.2020 

6.2. Dokumentace pro územní souhlas (podání žádosti o ÚS): 01.04.2020 

6.3. Dokumentace pro provedení stavby:    08.05.2020 

   

7. Podmínky a požadavky na zpracování projektu 
 

7.1. Popis stávajícího stavu 
 

7.1.1. Výpravní budova 
 

 Objekt je napojený na tři stávající žumpy, které jsou situované před objektem výpravní budovy 
ze strany od veřejné komunikace. V rámci této projektové dokumentace budou dvě stávající 
žumpy zrušeny a nahrazeny dvěma kanalizačníma přípojkami. Jedna žumpa bude řešena 
samostatnou projektovou dokumentací v rámce demolice části restaurace – není předmětem 
této projektové dokumentace. Veškeré splaškové vody jsou svedeny do žump z objektu: 
„Petrovice u Karviné – žst. – výpravní budova“ s IC6000385093. 

 

7.2. Vymezení rozsahu a obsahu stavby 
 

 V rámci oprav bude provedena demolice dvou stávajících žump.  
 Projekt bude řešit dvě kanalizační přípojky s napojením na kanalizační řád obce. 
 Popř. opravu zpevněných ploch a oprava chodníku v rámci stavby kanalizační přípojky. 
 Požadavky zadavatele budou upřesněny na vstupním jednání se zhotovitelem dokumentace.  

 

7.2.1. Rozsah projektové dokumentace 

7.2.1.1. Stavební část  
 

 Potřebné stavební opatření pro kanalizační přípojku. 
 

7.2.1.2. TZB 
 

 Návrh gravitační kanalizační přípojky. 
 Prověření stavu dešťové kanalizace – monitoring, popř. návrh opravy 

 

7.2.1.3. Ostatní požadavky 
 

 Geodetické zaměření.  
 Použití RFID markerů, které slouží k indentifikaci podzemních sítí. Podklady budou dodány 

samostatně. 



Konzultanti: 
Při zpracování projektové dokumentace je možné se obracet na následující odborné pracovníky 
jednotlivých odborů a správců majetku: 

 SPS - pozemní objekty  xxx    tel.: xxx 
 SPS – pozemní objekty  xxx    tel.: xxx 
 SEE - elektro   xxx    tel.: xxx 
 ST 1 - správa tratí  xxx    tel.: xxx 

 
 

 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 641515

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3fa7693a-78bb-4410-8ff0-f88e92d6fb8b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2020 11:19:01


		2020-03-25T10:19:03+0000




